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■ 規制中の国道9号を西進する車両については、直進・左折は可能ですが、右折することは
　 できません。
■ 交通規制・迂回については、現場警察官の指示、係員の案内に従ってください。
■ 交通規制時間は、レースの進行状況により変更となる場合があります。

① 平田地内のコースを一部変更（詳細は裏面参照）
② 第３中継所を平田中ノ島（ラピタひらた店前）に変更
③ 第４中継所を鳶巣コミュニティセンター前に変更

今回から次のようにコースを一部変更します

コース近隣の皆様やドライバーの皆様には、ご迷惑を
おかけしますが、ご協力をお願いいたします。
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10月12日（月）体育の日●スタート（出雲大社正面鳥居前） 
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島根県警察本部・出雲警察署
出雲全日本大学選抜駅伝競走組織委員会

●フィニッシュ（出雲ドーム前） 
●駅伝コースの交通規制  

13：05
15：14～15：30頃
12：55～15：30頃
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第21回出雲全日本大学選抜駅伝競走第21回出雲全日本大学選抜駅伝競走



■ 主　催／（社）日本学生陸上競技連合・出雲市　　■ 協　賛／富士通株式会社
問い合わせ先／出雲全日本大学選抜駅伝競走組織委員会事務局　TEL 0853－21－2341

ナンバーカード チ ー ム 名 出場回数
１
２
３
４
５
６
７
８
９
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

日 本 大 学
駒 澤 大 学
第 一 工 業 大 学
北 海 道 学 連 選 抜
東 北 学 連 選 抜
東 洋 大 学
早 稲 田 大 学
大 東 文 化 大 学
中 央 学 院 大 学
山 梨 学 院 大 学
明 治 大 学
中 央 大 学
北 信 越 学 連 選 抜
愛 知 工 業 大 学
立 命 館 大 学
京 都 産 業 大 学
広 島 経 済 大 学
中 国 四 国 学 連 選 抜
日 本 文 理 大 学
久 留 米 大 学
米国アイビーリーグ選抜

［ 関 東 学 連 ］
［ 関 東 学 連 ］
［ 九 州 学 連 ］

［ 関 東 学 連 ］
［ 関 東 学 連 ］
［ 関 東 学 連 ］
［ 関 東 学 連 ］
［ 関 東 学 連 ］
［ 関 東 学 連 ］
［ 関 東 学 連 ］

［ 東 海 学 連 ］
［ 関 西 学 連 ］
［ 関 西 学 連 ］
［中国四国学連］

［ 九 州 学 連 ］
［ 九 州 学 連 ］

（19回目）
（17回目）
（14回目）
（21回目）
（21回目）
（10回目）
（17回目）
（15回目）
（ 回目）
（17回目）
（初 出 場）
（21回目）
（21回目）
（ 回目）
（10回目）
（20回目）
（11回目）
（21回目）
（ 回目）
（ 回目）
（12回目）

10 12（月）体育の日
せいだまり

出雲大社正面鳥居前（勢溜）
13：05スタート

フジテレビ系全国生中継

▼ 過 去 の 記 録 ▼

▼ 出 場 予 定 チ ー ム ▼

▼ 先 頭 選 手 通 過 予 定 時 刻 ▼

◆今回からのコース

◆前回までのコース

平田地内のコース変更図

13：00～15：25

▲
※出雲ドーム（フィニッシュ地点）で選手に声援を送られる方は出雲ドーム周辺臨時駐車場を
　ご利用ください。

●沿道で、テレビでご声援ください！

新コース：JA平田支店前交差点
　　　　　～ 新宇賀橋東交差点

新コース：西代交差点（跨線橋南） ～ 平田図書館西交差点

※環境への配慮及び選手への危険防止の観点から、沿道での応援小旗は、使用しないことに
しています。盛大な声援や拍手で応援していただきますようお願いします。

回  数

所　　　　　　　在 距離（ｋｍ） 時　　刻 区　　間
1 3：0 5
1 3：0 7
1 3：1 1
1 3：2 3
1 3：2 5
1 3：2 8
1 3：3 1
1 3：3 5
1 3：3 8
1 3：4 1
1 3：4 5
1 3：4 9
1 3：5 1
1 3：5 7
1 4：0 0
1 4：0 4
1 4：0 8
1 4：1 1
1 4：1 2
1 4：1 4
1 4：1 6
1 4：2 3
1 4：2 6
1 4：3 0
1 4：3 5
1 4：3 8
1 4：4 2
1 4：4 4
1 4：5 1
1 4：5 7
1 5：0 9
1 5：1 1
1 5：1 4

スタート

第１中継所

第２中継所

フィニッシュ

第５中継所

第３中継所

第４中継所

0 . 0  
0 . 7  
2 . 1  
6 . 1  
7 . 0  
8 . 0  
8 . 9  
10 . 5  
11 . 5  
12 . 4  
13 . 8  
15 . 1  
15 . 8  
17 . 8  
19 . 0  
20 . 3  
21 . 7  
22 . 6  
23 . 2  
23 . 7  
24 . 5  
26 . 8  
27 . 9  
29 . 3  
31 . 0  
32 . 0  
33 . 6  
34 . 3  
36 . 6  
38 . 7  
42 . 7  
43 . 5  
44 . 5  

区関数

６区間
６区間
６区間
６区間
６区間
６区間
６区間
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６区間
６区間
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19
21
20
20
20
20
21
21
21

21
22
21
22
21
21
21
22

１位 ２位〔  〕はタイム

〔2：04：20〕
〔2：06：41〕
〔2：06：10〕
〔2：04：46〕
〔2：05：30〕
〔2：04：02〕
〔2：04：34〕
〔2：05：11〕
〔2:05:21〕
〔2：04：48〕
〔2：04：57〕
〔2：05：26〕

〔2：09：49〕
〔2：10：27〕
〔2：10：04〕
〔2：09：12〕
〔2：08：42〕
〔2：07：48〕
〔2：07：14〕
〔2：08：27〕

総距離

４２．６km
４２．６km
４２．６km
４２．６km
４２．６km
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４３．１km
４３．１km
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４４．０km
４４．０km

日 本 大 学
大東文化大学
山梨学院大学
山梨学院大学
山梨学院大学
山梨学院大学
山梨学院大学
早 稲 田 大 学
駒 澤 大 学
駒 澤 大 学
順 天 堂 大 学
順 天 堂 大 学

順 天 堂 大 学
山梨学院大学
日 本 大 学
日 本 大 学
東 海 大 学
東 海 大 学
東 海 大 学
日 本 大 学

大東文化大学
早 稲 田 大 学
大東文化大学
中 央 大 学
早 稲 田 大 学
早 稲 田 大 学
早 稲 田 大 学
中 央 大 学
神 奈 川 大 学
山梨学院大学
山梨学院大学
山梨学院大学

駒 澤 大 学
神 奈 川 大 学
大東文化大学
駒 澤 大 学
中 央 大 学
日 本 大 学
日 本 大 学
駒 澤 大 学

３位 出 場
チーム数

山梨学院大学
山梨学院大学
日 本 大 学
大東文化大学
中 央 大 学
順 天 堂 大 学
中 央 大 学
専 修 大 学
中 央 大 学
神 奈 川 大 学
駒 澤 大 学
駒 澤 大 学

神 奈 川 大 学
駒 澤 大 学
駒 澤 大 学
中 央 大 学
日本体育大学
東 洋 大 学
日本体育大学
第一工業大学

出 雲 大 社 正 面 鳥 居 前（ 勢 溜 ）
吉 兆 館 前
ロ ー ソ ン 浜 山 店 前
小 山 園 西 交 差 点
渡 橋 中 央 交 差 点
出 雲 市 役 所 前
出 雲 商 工 会 議 所 前
神 立 橋 西 詰
神 立 交 差 点
富 交 差 点
斐 川 直 江
直 江 交 差 点
中 部 小 学 校 前
西 代 橋 南 詰
西　代　交　差　点（跨線橋南）　雲 州 平 田 駅 前
平 田 中 ノ 島
新 宇 賀 橋 東 交 差 点
国 土 交 通 省 平 田 出 張 所 前
本 田 橋 交 差 点
太 田 医 院 前
美 談 ・ 東 林 木 境
鳶 巣 コミュニ ティセ ン タ ー 前
オ ム ロ ン 出 雲 西 交 差 点
矢 尾 橋 交 差 点
松 井 銘 木 前
み せ ん の 里 北 交 差 点
島 根 ワ イ ナ リ ー 前
出 雲 大 社 正 面 鳥 居 前（ 勢 溜 ）
ロ ー ソ ン 浜 山 店 前
小 山 園 西 交 差 点
お や ま 保 育 園 南 交 差 点
出 雲 ド ー ム 前

１区
【8.0km】

2区
【5.8km】

3区
【7.9km】

4区
【6.2km】

5区
【6.4km】

6区
【10.2km】

第１回
第２回
第３回
第４回
第５回
第６回
第７回
第８回
第９回
第１０回
第１１回
第１２回

第１３回
第１４回
第１５回
第１６回
第１７回
第１８回
第１９回
第２０回
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8

4
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